
Titleist söker Produktspecialist 

Titleist söker nu en medarbetare till vårt produktspecialistteam inom Club Fitting. Vi söker dig som är en dedikerad 

golfare och som vill representera ett av golfbranschens största och ledande företag. Du kommer att vara Titleists 

ansikte utåt gentemot golfare och återförsäljare och den som står för produktkunskap och kompetens. Vi ser därför 

att du har mycket god kännedom inom golf och golfutrustning.  

Dina ansvarsområden kommer variera men dina huvudsakliga uppgifter innefattar följande:  
 
• Utföra Fitting event för klubbor på golfklubbar inom ditt specifika geografiska område. 
• Genomföra event av promotionkaraktär på tävlingar etc. 
• Genomföra bollutbildningar för konsumenter under golfveckor eller andra tävlingsdagar på golfklubbar. 
• Säkerställa kompetens och förståelse för våra produkter under utbildningar för återförsäljare. 
• Representera varumärket Titleist på ett professionellt sätt vid varje bemötande med konsumenter, spelare och 

återförsäljare. 

Som person är du positiv, utåtriktad, driven och en god kommunikatör. Arbetet är väldigt självständigt och därför är 

det av extra vikt att du även är mogen, plikttrogen och ansvarstagande. Vi erbjuder produktutbildning, arbetskläder, 

och tjänstebil. Arbetet är schemalagt och ligger på dagtid, kvällar och helger.  

Tjänsten gäller södra Sverige och vi ser framför oss att du bor någonstans i Skåne/Halland/Småland/Blekinge, samt 

att du är redo att börja arbeta i mars med troligt slutdatum i oktober. Detta kan komma att ändras beroende på 

utvecklingen på området. Som produktspecialist rapporterar du direkt till vår Fitting & Education Manager.  

Frågor och ansökan skickas så snart som möjligt till Fitting & Education Manager, Ennis Myndel 

ennis_myndel@acushnetgolf.com. Ansökningar behandlas löpande. 

Om Företaget 

Acushnet är ett av världens ledande företag inom golfbranschen med varumärken som Titleist, FootJoy, Vokey, 

Scotty Cameron och Pinnacle. Vi säljer golfbollar, klubbor, kläder, skor och övrig golfutrustning till golfbutiker och 

golfshopar. 

 


